7001-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023  № 816

О проведении конкурса на лучшую организацию
работы представительных органов муниципальных
образований Пермского края по итогам 2023 года

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести по итогам 2023 года конкурс на лучшую организацию работы

представительных органов муниципальных образований Пермского края

в соответствии с Положением, утвержденным постановлением

Законодательного Собрания Пермского края от 22.08.2019 № 1405.

2. Организацию проведения и подведение итогов конкурса на лучшую

организацию работы представительных органов муниципальных образований

Пермского края возложить на конкурсную комиссию, утвержденную

постановлением Законодательного Собрания Пермского края от 25.11.2021 № 126.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания В.В.Григорьев